

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT  
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI  
BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters)  
**Friday, 21 October, 2016/ 29 Aashvin, 1938 (Saka)**

No. 82

Sub: **DETENTION OF MEMBER**

Hon'ble Members are hereby informed that following message of SHO, PS Bindapur has been forwarded to Delhi Vidhan Sabha by Deputy Commissioner of Police, South West District, Dwarka, New Delhi-77 :

“M.L.A. Sh. Gulab Singh, Matiala Vidhan Sabha has been arrested on 16/10/2016 at 1.40 P.M. in the case FIR No. 589/16 dated 13/09/2016 u/s 384/387/201/34 of IPC registered at PS Bindapur, New Delhi.”

**Prasanna Kumar Suryadevara  
Secretary**

**विधान सभा  
राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली  
समाचार भाग-2  
विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी  
शुक्रवार, 21 अक्टूबर, 2016/29 आश्विन, 1938 (शक)**

संख्या-82

विषय:-**सदस्य की गिरफ्तारी**

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा को, पुलिस उपायुक्त, दक्षिण पश्चिमी जिला, द्वारका नई दिल्ली-77 द्वारा अग्रेषित, एस.एच.ओ, पुलिस थाना बिंदापुर का निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:-

"श्री गुलाब सिंह, विधायक, मटियाला विधानसभा क्षेत्र, दिल्ली को दिनांक 16.10.2016 को अपराहन 1.40 बजे पुलिस द्वारा दिनांक 13.09.2016 को थाना बिंदापुर, नई दिल्ली में पंजीकृत केस एफ.आई.आर संख्या 589/16 में आई.पी.सी की धारा 384/387/201/34 के अंतर्गत गिरफ्तार किया गया।"

**प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा  
सचिव**